
がんもの煮物 チーズはんぺん 炒り豆腐 鮭の塩焼き 竹輪の煮物 コンソメ煮 つみれの煮物

鶏肉豆板醬焼き 浅利の白ワイン蒸し 豚しゃぶうどん うなぎ蒲焼 鶏胸肉梅焼き 鰆の幽庵焼き 豚肉のくわ焼き

魚の野菜あんかけ 肉豆腐 魚の柚子胡椒焼き 鶏肉トマト煮 メバルの煮つけ 豚肉香味炒め 鰈のさっぱり煮

おやつ 手作りおやつ 手作りおやつ 手作りおやつ 手作りおやつ 手作りおやつ 手作りおやつ 手作りおやつ

しらす納豆 いか大根の煮物 さつま揚げの煮物 海老団子の煮物 秋刀魚の蒲焼き 厚揚げの煮物 焼きはんぺん

鮭のムニエル ゴーヤの炒め物 バサの味噌バター焼き 豚つくね照り焼き ホッケの甘酢あん 鶏肉マスタード焼き 鮭のマヨ焼き

鶏肉オイスター炒め ぶり大根 豚肉のソテー 鱈の酒蒸し 豚肉野菜あんかけ 鯖の南部焼き 豚肉のスタミナ炒め

おやつ 手作りおやつ 手作りおやつ 手作りおやつ 手作りおやつ 手作りおやつ 手作りおやつ 手作りおやつ

※食材等の関係で、献立・おやつは変更がある場合がありますのでご了承ください。
※画像はイメージです。実際と異なる場合がありますのでご了承ください。

ソレアード行田ショートステイ

2025年 8月 第1～2週

日
7月28日 7月29日 7月30日 7月31日 8月1日 8月2日 8月3日
月 火 水 木 金 土

あ
さ

ひ
る

ゆ
う

8月4日 8月5日

ゆ
う

8月7日 8月8日 8月9日 8月10日

あ
さ

ひ
る

8月6日

いつもご利用、ご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。ソレアード行田ショートステイの献立表をお送りいたします
ので、ご確認下さい。ソレアードでは、季節に合わせた様々な特色ある食事や、イベントを多数ご用意いたしております。スタッ
フ一同、ご利用を心よりお待ち申し上げております。

ひまわりが日ごとに背を伸ばし、青空との鮮やかな色彩に
元気をもらうような時期となりました。土用を丑の日や冷やしうどん等、

夏にふさわしい料理を提供させていただきます。
夏の日盛りに体調を崩しやすくなってまいりましたが、

くれぐれもご自愛ください。
皆様のご利用をお待ちしております。



いり豆腐 コンソメ煮 がんもの煮物 つみれの煮物 車麩の卵とじ 竹輪の煮物 鮭の塩焼き

冷やし中華 鯵の梅煮 酢鶏 魚のパン粉焼き 豚肉おろしあんかけ 太刀魚の塩焼き 鶏肉の幽庵焼き

鰆のマリネ 鶏肉の生姜焼き 魚のおろしダレ チンジャオロース ホキの南蛮漬け 鶏肉のカレーソテー バサのマヨ焼き

おやつ 手作りおやつ 手作りおやつ 手作りおやつ 手作りおやつ 手作りおやつ 手作りおやつ 手作りおやつ

はんぺんチーズ 厚揚げの煮物 イカ団子の煮物 さつま揚げの煮物 はんぺんの煮物 納豆 肉団子の煮物

鰈の和風ムニエル タンドリーポーク メバル揚げ煮つけ 鶏肉のピカタ 鱈とあさりの酒蒸し 豚肉の山椒焼き 鯖の塩焼き

豚肉の甘酢炒め バサ葱味噌焼き 鶏胸肉のチーズ焼き 太刀魚の蒲焼き 豚肉のアスパラ巻き 鮭の西京焼き 鶏肉のスタミナ炒め

おやつ 手作りおやつ 手作りおやつ 手作りおやつ 手作りおやつ 手作りおやつ 手作りおやつ 手作りおやつ

※食材等の関係で、献立・おやつは変更がある場合がありますのでご了承ください。
※画像はイメージです。実際と異なる場合がありますのでご了承ください。

ソレアード行田ショートステイ

2025年 8月 第3～4週

日
8月11日 8月12日 8月13日 8月14日 8月15日 8月16日 8月17日
月 火 水 木 金 土

あ
さ

ひ
る

ゆ
う

8月18日 8月19日

ゆ
う

8月21日 8月22日 8月23日 8月24日

あ
さ

ひ
る

8月20日

いつもご利用、ご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。ソレアード行田ショートステイの献立表をお送りいたします
ので、ご確認下さい。ソレアードでは、季節に合わせた様々な特色ある食事や、イベントを多数ご用意いたしております。スタッ
フ一同、ご利用を心よりお待ち申し上げております。

暦の上では夏も終盤ですが、未だに厳しい残暑が続き、
秋の気配が待ち遠しい時期になりました。生姜や山椒等の夏バテ対策の調味料を

使用し、健康に秋を迎えられるよう提供させていただきます。
うだるような暑さと手加減を忘れた日差しが続きますが、

くれぐれもご自愛ください。
皆様のご利用をお待ちしております。



高野豆腐の煮物 鮭の塩焼き 海老団子の煮物 卵焼き がんもの煮物 いわしの甘露煮 鶏肉の煮物

鶏肉の彩野菜炒め チーズパン粉焼き 和風ハンバーグ 鰤の南部焼き ズッキーニ煮浸し 魚のマスタード焼き 豚肉のみぞれ煮

ホッケバター醤油焼き 豚肉おろしあんかけ 魚のクリーム煮 鶏胸肉のさっぱり煮 赤魚の煮つけ 豚肉のくわ焼き 鯵のかば焼き

おやつ 手作りおやつ 手作りおやつ 手作りおやつ 手作りおやつ 手作りおやつ 手作りおやつ 手作りおやつ

おやつ

※食材等の関係で、献立・おやつは変更がある場合がありますのでご了承ください。
※画像はイメージです。実際と異なる場合がありますのでご了承ください。

ソレアード行田ショートステイ

2025年 8～9月 第5～1週

日
8月25日 8月26日 8月27日 8月28日 8月29日 8月30日 8月31日
月 火 水 木 金 土

あ
さ

ひ
る

ゆ
う

9月1日 9月2日

ゆ
う

9月4日 9月5日 9月6日 9月7日

あ
さ

ひ
る

9月3日

いつもご利用、ご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。ソレアード行田ショートステイの献立表をお送りいたします
ので、ご確認下さい。ソレアードでは、季節に合わせた様々な特色ある食事や、イベントを多数ご用意いたしております。スタッ
フ一同、ご利用を心よりお待ち申し上げております。

強い日差しの合間に黄昏時の風の涼しさで
秋の気配を感じられるような時期になりました。

月末には盛り上がる納涼祭が開催され、皆様からのご要望にお応えするような料
理を提供いたしております。

厳しい残暑もあと一息な季節となりましたが、くれぐれもご自愛ください。
皆様のご利用をお待ちしております。


